
FIN
COMITATO REGIONALE FVG

ESORDIENTI A
1^ e 2^ prova  

Risultati Gara Individuale: 01 - 100 SL (EA) - Donne

Atleta Anno NascitaSocietà Tempo
1 RIZZI, MAYA 2008 UNIONE NUOTO FRIULI 01:02.50
2 PIANI, FEDERICA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:06.10
3 PERES, MARTA 2008 CUS UDINE ASD 01:07.30
4 VIDAL, BEATRICE 2008 CUS UDINE ASD 01:07.30
5 VESNAVER, CARLA 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:07.90
6 LAUDICINA, FRANCESCA 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:08.10
7 GAVA, IRENE MARIA 2008 GYMNASIUM PORDENONE 01:08.70
8 ORLANDO, LARA 2008 RARI NANTES TRIESTE 01:09.50
9 VISINTIN, AURORA 2008 GYMNASIUM PORDENONE 01:09.70

10 ZANETTI, REBECCA 2008 CUS UDINE ASD 01:09.90
11 REIA, SOFIA 2009 RARI NANTES TRIESTE 01:10.70
12 SAVIAN, ELENA 2009 GYMNASIUM PORDENONE 01:11.00
13 ROMANIN, AURORA 2008 UISP NUOTO CORDENONS 01:11.40
14 MOSCA, SARA 2008 PALLANUOTO TRIESTE 01:11.50
15 VOLPE, SVEVA 2008 ARCA TEAM ASD 01:11.60
16 CROESI, GIORGIA 2008 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:11.60
17 CHERIN, ELISA 2009 CUS UDINE ASD 01:12.70
18 DELLE FRATTE, GIOIA 2008 SAN VITO NUOTO 01:12.70
19 MIOTTO, BEATRICE 2008 GYMNASIUM PORDENONE 01:12.70
20 FERRAIOLI, MATILDE 2009 CUS UDINE ASD 01:13.00
21 MESTRONI, IRENE 2009 GYMNASIUM PORDENONE 01:13.10
22 IURETIG, VALENTINA 2008 KUMA SSD ARL 01:13.20
23 ALDRIGO, ALESSIA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:13.30
24 MARSI, ILARIA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:13.50
25 TOMASI, ANGELA 2009 GORIZIA NUOTO ASD 01:13.80
26 ZAGO, AILIN 2008 RARI NANTES TRIESTE 01:13.90
27 FLOREANI, ELISA 2009 GYMNASIUM PORDENONE 01:14.00
28 SOMMAGGIO, GIADA 2008 KUMA SSD ARL 01:14.30
29 GOBBATO, GAIA 2008 KUMA SSD ARL 01:14.70
30 PESOLA VALENTINI, ARIANNA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:15.10
31 BIANCO, MATILDE 2008 KUMA SSD ARL 01:15.20
32 CEPPI, ALESSIA 2009 RARI NANTES TRIESTE 01:15.40
33 TUBARO, AURORA 2008 CUS UDINE ASD 01:15.40
34 MACOR, JESSICA 2008 ARCA TEAM ASD 01:15.60
35 DE MONTE, GIULIA 2009 GORIZIA NUOTO ASD 01:15.80
36 QUARANTIELLO, MAYA 2009 CUS UDINE ASD 01:15.90
37 STERPIN, SARA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:16.10
38 SORRENTINO, CECILIA JOAN 2008 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:16.10
39 DEIURI, EMMA 2008 GYMNASIUM PORDENONE 01:16.20
40 SAJEVA, MARGHERITA 2008 UISP NUOTO CORDENONS 01:16.30
41 MULLER, GIULIA 2009 US TRIESTINA NUOTO 01:16.50
42 GORDINI, BEATRICE 2008 CUS UDINE ASD 01:16.50
43 SPIGAGLIA, SOFIA 2008 RARI NANTES TRIESTE 01:16.70
44 BRADASCHIA, GIADA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:16.70
45 AROCCHI, GRETA 2009 PALLANUOTO TRIESTE 01:16.90
46 GON, NOEMI 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:18.00
47 BARUZZO, DIANA 2009 UISP NUOTO CORDENONS 01:18.00
48 PERISSINOTTO, NICOLE 2009 GYMNASIUM PORDENONE 01:18.10
49 NONINI, BEATRICE 2008 KUMA SSD ARL 01:18.20
50 CIPRIAN, REBECCA 2008 SAN VITO NUOTO 01:18.20
51 PELLEGRINI, GAIA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:18.30
52 MONTICOLI, NICOLE 2009 ARCA TEAM ASD 01:18.50
53 BERTOSA, CAMILLA 2009 ARCA TEAM ASD 01:18.80
54 BARBARIOL, GIULIA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:18.90
55 FLAIBAN, AGNESE 2009 GYMNASIUM PORDENONE 01:18.90
56 DI BERNARDO, GIULIA 2009 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:19.00
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57 TERRENI, STELLA 2009 US TRIESTINA NUOTO 01:19.20
58 STULLE, SOFIA 2009 US TRIESTINA NUOTO 01:19.80
59 FERROLI, ELISA 2009 GYMNASIUM PORDENONE 01:20.00
60 BOEZIO, LINDA 2009 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:20.20
61 PIVETTA, SOFIA 2008 UISP NUOTO CORDENONS 01:20.70
62 MOCCIA, MICHELLE 2009 MANIAGO NUOTO SSD 01:20.90
63 MATNANE, SOFIA 2008 RARI NANTES TRIESTE 01:21.00
64 CORAZZA, MARTA 2009 TA.BU. SSD 01:21.30
65 DRI, VERONICA 2009 CUS UDINE ASD 01:21.60
66 LEONARDI, LAURA 2008 UISP NUOTO CORDENONS 01:21.60
67 BOARETTO, VICTORIA 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:21.70
68 MAREGA, ANNA 2009 GORIZIA NUOTO ASD 01:21.70
69 AGAPI APOSTU, ALESSANDRA VIRGINIA2009 GYMNASIUM PORDENONE 01:21.90
70 GREGORIS, SARA 2009 SAN VITO NUOTO 01:22.00
71 TELLAN, YLENIA 2009 GYMNASIUM PORDENONE 01:22.30
72 PELLEGRINI, CHIARA 2009 GORIZIA NUOTO ASD 01:22.40
73 ZAMPA, SARA 2008 TA.BU. SSD 01:22.50
74 ROSSI, CATERINA 2009 UISP NUOTO CORDENONS 01:23.10
75 STAGNI, GIULIA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:23.60
76 PELLIZZARI, JOLANDA 2009 MANIAGO NUOTO SSD 01:23.60
77 SVARA, MARTINA 2009 PALLANUOTO TRIESTE 01:23.70
78 MODOTTI, MIA 2009 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:24.50
79 BAGNARIOL, GIULIA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:24.70
80 PIAN, VERONICA 2008 KUMA SSD ARL 01:24.80
81 PERES, SOFIA 2008 KUMA SSD ARL 01:25.20
82 TOSONI, ELISA GINEVRA 2009 ARCA TEAM ASD 01:25.20
83 GOBBO, NICOLETTA EMMA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:25.60
84 CIGNACCO, CAMILLA 2009 UISP NUOTO CORDENONS 01:25.70
85 RAGNI, REBECCA 2009 GYMNASIUM PORDENONE 01:25.80
86 BON, CHIARA 2008 KUMA SSD ARL 01:26.80
87 COVRE, THESS 2009 GYMNASIUM PORDENONE 01:27.40
88 COMUZZI, LUDOVICA 2009 CUS UDINE ASD 01:27.60
89 BULFONE, GIULIA 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:27.70
90 IAMELLO, MATILDE 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:27.80
91 GIANNINI, REBECCA 2009 ARCA TEAM ASD 01:27.80
92 RICCI, MIA 2009 UNIONE NUOTO FRIULI 01:28.10
93 ALTERIO, ALICE 2009 TA.BU. SSD 01:29.00
94 CALDERINI, SOFIA 2008 KUMA SSD ARL 01:29.10
95 MURESAN, DAMARIS MARISOL2009 CUS UDINE ASD 01:29.40
96 ZANIER, EMMA 2009 TA.BU. SSD 01:30.80
97 COLUSSI, VIRGINIA FIORE 2009 SAN VITO NUOTO 01:32.40
98 MURADOR, ELISA 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:33.40
99 RAMIERI, ALEXA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:35.20
100 IURI, MARTINA 2009 CUS UDINE ASD 01:36.00
101 ZAVAGNO, VIOLA 2009 MANIAGO NUOTO SSD 01:36.30
102 BURAN, GIOVANNA 2009 TA.BU. SSD 01:38.10
103 PISCHIUTTA, GAIA 2008 KUMA SSD ARL 01:41.20
104 PECCHIARI, ASIA 2009 RARI NANTES TRIESTE 01:41.90

CERNE, SVEVA 2008 UISP NUOTO CORDENONS A
SPIRITO, SARA 2009 SAN VITO NUOTO A
GEROLAMI, LUDOVICA 2008 GYMNASIUM PORDENONE R
BUDAI, MARGHERITA 2009 FORUM JULII NUOTO ASD N
HAKA, ARMELA 2009 TA.BU. SSD A
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Risultati Gara Individuale: 01 - 100 SL (EA) - Uomini

Atleta Anno NascitaSocietà Tempo
1 IACOBUCCI, GIACOMO 2007 CUS UDINE ASD 01:01.80
2 FERRARI, MATTIA 2007 GORIZIA NUOTO ASD 01:02.10
3 PICCINI, RICCARDO 2007 CUS UDINE ASD 01:03.10
4 PAOLI, FEDERICO 2007 PALLANUOTO TRIESTE 01:04.50
5 INFANTI, STEFANO 2007 GYMNASIUM PORDENONE 01:04.60
6 FANTINI, EMANUELE 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:05.00
7 D'AGOSTINI, LEONARDO 2008 CUS UDINE ASD 01:05.20
8 BON, ALESSANDRO 2008 ARCA TEAM ASD 01:06.60
9 AGOSTI, MATTEO 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:06.80

10 SCOLZ, AUGUSTO 2007 CUS UDINE ASD 01:07.10
11 BUSCEMI, ANTONIO 2007 UNIONE NUOTO FRIULI 01:07.30
12 DI FILIPPO, LUCA 2007 ARCA TEAM ASD 01:07.60
13 ALEXA, DAVIDE 2007 GYMNASIUM PORDENONE 01:07.90
14 RUTAR, UMBERTO 2007 US TRIESTINA NUOTO 01:07.90
15 DRI, SAMUELE 2007 CUS UDINE ASD 01:08.10
16 ZAMBON, FILIPPO 2007 MANIAGO NUOTO SSD 01:08.60
17 BATTIGELLI, FRANCESCO 2008 ARCA TEAM ASD 01:08.90
18 ZANUTEL, FEDERICO 2007 CUS UDINE ASD 01:08.90
19 RAMIERI, MICHAEL 2007 GORIZIA NUOTO ASD 01:09.10
20 KREUZER, DOMINICK 2007 US TRIESTINA NUOTO 01:09.30
21 CERNIVC, ALEX 2007 RARI NANTES TRIESTE 01:09.50
22 PERTOT, CHRISTIAN 2007 US TRIESTINA NUOTO 01:10.30
23 FRANCESCONI, ANTONIO 2007 ARCA TEAM ASD 01:10.40
24 MENEGUZZI, MARCELLO TEODOR 2008 SAN VITO NUOTO 01:10.50
25 SAVIAN, NICOLA 2008 ARCA TEAM ASD 01:10.70
26 SFREDDO, TOMMASO 2008 ARCA TEAM ASD 01:10.90
27 SAVIO, NATHAN 2007 ORIZZONTI SOC COOP UDINE 01:11.10
28 ZERIAL, NICHOLAS 2008 US TRIESTINA NUOTO 01:11.10
29 MIOLO, TOBIA 2007 SAN VITO NUOTO 01:11.10
30 TOMASINI, MANUEL 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:11.30
31 RAFFAELE, LUKA 2007 PALLANUOTO TRIESTE 01:11.40
32 ANTONIALI, NICOLO' 2008 KUMA SSD ARL 01:11.60
33 COLAUTTO, GHERARDO MARIA 2007 CUS UDINE ASD 01:11.60
34 BERGAMIN, SIMONE 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:11.60
35 DESIATO, DARIO 2007 GORIZIA NUOTO ASD 01:11.80
36 SGUBIN MEGLIO, ALESSANDRO 2007 RN ADRIA MONFALCONE 01:11.90
37 PERENTIN, NICHOLAS 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:12.30
38 PAMPANIN, CRISTIANO 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:12.30
39 RAVALICO, LUKA 2008 US TRIESTINA NUOTO 01:12.40
40 GASPARINI, ANDREA 2008 CUS UDINE ASD 01:12.40
41 PAHOR, KEVIN 2007 GORIZIA NUOTO ASD 01:12.50
42 MAREGA, ALESSANDRO 2008 PALLANUOTO TRIESTE 01:12.60
43 TAMBOSSO, JACOPO 2008 ARCA TEAM ASD 01:13.00
44 IMBRIANI, LUCA 2008 US TRIESTINA NUOTO 01:13.30
45 BIDINOST, MATTEO 2007 UISP NUOTO CORDENONS 01:13.60
46 BRAIDOTTI, ALESSANDRO 2008 CUS UDINE ASD 01:13.70
47 SUERZI STEFANIN, GIANLUCA 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:13.80
48 COLUSSI, LUCIANO 2007 GYMNASIUM PORDENONE 01:13.90
49 BRAINI, DANIELE 2008 RN ADRIA MONFALCONE 01:14.10
50 BAZZO, ALESSANDRO 2007 ARCA TEAM ASD 01:14.10
51 STRAZZULLO, GIULIO 2007 PALLANUOTO TRIESTE 01:14.50
52 PEZZUTTO, SAMUELE 2008 UISP NUOTO CORDENONS 01:15.00
53 BROWN, WILLIAM STUART 2008 US TRIESTINA NUOTO 01:15.00
54 MANSUTTI, FILIPPO 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:15.60
55 GREGORI, GIANLUCA 2008 PALLANUOTO TRIESTE 01:15.70
56 AGOSTINELLO, LUCA 2008 CUS UDINE ASD 01:16.10
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57 BANCIU, CHRISTIAN 2007 SAN VITO NUOTO 01:16.50
58 MARSON, GABRIELE 2008 SAN VITO NUOTO 01:16.60
59 TOMASI, LORENZO 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:16.90
60 RAVALICO, NICCOLO' 2008 US TRIESTINA NUOTO 01:17.30
61 SMOTLAK, AXEL NICOLAAS 2007 PALLANUOTO TRIESTE 01:17.30
62 CALCATERRA, PIETRO 2008 CUS UDINE ASD 01:17.40
63 VENTURA, CHRISTOPHER 2008 RN ADRIA MONFALCONE 01:18.00
64 OSSO, JACOPO 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:18.20
65 GROSSI, CRISTIAN 2008 CUS UDINE ASD 01:18.30
66 CALCATERRA, GIOVANNI 2007 CUS UDINE ASD 01:18.30
67 LUCHICCHI, EMANUELE 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:18.30
68 SANNA, GIUSEPPE 2008 ORIZZONTI SOC COOP UDINE 01:18.60
69 BATTISTUZZI, NICOLO' 2007 ARCA TEAM ASD 01:18.60
70 FABBRO, MORGAN 2008 UNIONE NUOTO FRIULI 01:18.60
71 GASPARI, VALENTINO 2008 UNIONE NUOTO FRIULI 01:18.70
72 SANCETTA, ALVISE 2007 SAN VITO NUOTO 01:18.70
73 BERTASI, MATTIA 2008 CUS UDINE ASD 01:19.30
74 TURCHET, MIRKO 2007 UISP NUOTO CORDENONS 01:20.40
75 CHIARANDON, JACOPO 2008 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:20.70
76 BERTUZZI, DANIEL 2007 ARCA TEAM ASD 01:20.80
77 GRATTON, MICHELE 2008 RN ADRIA MONFALCONE 01:21.20
78 CRAGNOLINI, ANDREA 2008 CUS UDINE ASD 01:22.00
79 PELLIZZON, DANIELE 2008 GYMNASIUM PORDENONE 01:22.20
80 ZANUSSI, GIULIO 2008 GYMNASIUM PORDENONE 01:22.50
81 BRANDOLIN, FEDERICO 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:22.70
82 DEL PICCOLO, GIORGIO 2007 ARCA TEAM ASD 01:23.40
83 FACCHIN, EFREN 2008 MANIAGO NUOTO SSD 01:23.60
84 DI SANTO, LUIGI 2008 SAN VITO NUOTO 01:23.90
85 COJUTTI, FRANCESCO 2008 CUS UDINE ASD 01:24.50
86 RANGAN, TOMMASO 2007 ARCA TEAM ASD 01:25.50
87 BICA, GIUSEPPE 2008 KUMA SSD ARL 01:25.80
88 DAL COL, MATTEO 2007 ARCA TEAM ASD 01:26.00
89 ROAT, SAMUEL 2008 KUMA SSD ARL 01:26.20
90 QUALIZZA, VITTORIO 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:28.40
91 MARCHESE, LEONARDO 2008 KUMA SSD ARL 01:30.10

FAVOT, RICCARDO 2007 GYMNASIUM PORDENONE N
D'AURIA, CHRISTIAN 2007 RN ADRIA MONFALCONE A
DE LEO, FLAVIO MASSIMO 2008 SAN VITO NUOTO A
CHIAROLANZA, FLAVIO 2008 RN ADRIA MONFALCONE A
MEROI, FRANCESCO 2008 KUMA SSD ARL A
STANI, ALBERTO 2007 GYMNASIUM PORDENONE A
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Risultati Gara Individuale: 02 - 200 SL (EA) - Donne

Atleta Anno NascitaSocietà Tempo
1 RIZZI, MAYA 2008 UNIONE NUOTO FRIULI 02:14.40
2 GARDISAN, CARLOTTA 2008 KUMA SSD ARL 02:24.20
3 PERES, MARTA 2008 CUS UDINE ASD 02:26.60
4 LAUDICINA, FRANCESCA 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:27.50
5 GEROLAMI, LUDOVICA 2008 GYMNASIUM PORDENONE 02:27.70
6 GAVA, IRENE MARIA 2008 GYMNASIUM PORDENONE 02:30.10
7 ORLANDO, LARA 2008 RARI NANTES TRIESTE 02:30.60
8 ZANETTI, REBECCA 2008 CUS UDINE ASD 02:31.10
9 VESNAVER, CARLA 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:31.40

10 VISINTIN, AURORA 2008 GYMNASIUM PORDENONE 02:32.00
11 SAVIAN, ELENA 2009 GYMNASIUM PORDENONE 02:33.20
12 MESTRONI, IRENE 2009 GYMNASIUM PORDENONE 02:34.80
13 ROMANIN, AURORA 2008 UISP NUOTO CORDENONS 02:35.20
14 DELLE FRATTE, GIOIA 2008 SAN VITO NUOTO 02:35.70
15 MOSCA, SARA 2008 PALLANUOTO TRIESTE 02:35.90
16 ALDRIGO, ALESSIA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 02:37.00
17 FLOREANI, ELISA 2009 GYMNASIUM PORDENONE 02:37.80
18 MORSANUTTO, ALICE 2008 KUMA SSD ARL 02:37.80
19 DE MONTE, GIULIA 2009 GORIZIA NUOTO ASD 02:37.90
20 CANDOTTI, GAIA 2009 GIS PORDENUOTO 02:38.00
21 SANTIN, CAMILLA 2008 GIS PORDENUOTO 02:38.40
22 SOMMAGGIO, GIADA 2008 KUMA SSD ARL 02:38.90
23 REIA, SOFIA 2009 RARI NANTES TRIESTE 02:39.10
24 CEPPI, ALESSIA 2009 RARI NANTES TRIESTE 02:40.50
25 ZAGO, AILIN 2008 RARI NANTES TRIESTE 02:40.60
26 MACOR, JESSICA 2008 ARCA TEAM ASD 02:41.30
27 GOBBATO, GAIA 2008 KUMA SSD ARL 02:41.40
28 TOMASI, ANGELA 2009 GORIZIA NUOTO ASD 02:41.50
29 STERPIN, SARA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:42.40
30 FERRAIOLI, MATILDE 2009 CUS UDINE ASD 02:42.50
31 MUSSIN, NOEMI ANDREA 2008 SAN VITO NUOTO 02:42.90
32 VOLPE, SVEVA 2008 ARCA TEAM ASD 02:43.30
33 MIOTTO, BEATRICE 2008 GYMNASIUM PORDENONE 02:43.70
34 SANTORO, ALESSIA 2008 UNIONE NUOTO FRIULI 02:44.20
35 AROCCHI, GRETA 2009 PALLANUOTO TRIESTE 02:44.30
36 BRADASCHIA, GIADA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 02:44.70
37 SAJEVA, MARGHERITA 2008 UISP NUOTO CORDENONS 02:45.00
38 QUARANTIELLO, MAYA 2009 CUS UDINE ASD 02:45.00
39 GORDINI, BEATRICE 2008 CUS UDINE ASD 02:45.50
40 DEIURI, EMMA 2008 GYMNASIUM PORDENONE 02:45.80
41 CIPRIAN, REBECCA 2008 SAN VITO NUOTO 02:46.10
42 CHERIN, ELISA 2009 CUS UDINE ASD 02:48.20
43 PERISSINOTTO, NICOLE 2009 GYMNASIUM PORDENONE 02:48.50
44 SPIGAGLIA, SOFIA 2008 RARI NANTES TRIESTE 02:48.90
45 PELLEGRINI, GAIA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 02:49.30
46 FLAIBAN, AGNESE 2009 GYMNASIUM PORDENONE 02:49.40
47 GON, NOEMI 2009 RN ADRIA MONFALCONE 02:49.50
48 BARBARIOL, GIULIA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:50.80
49 BERTOSA, CAMILLA 2009 ARCA TEAM ASD 02:51.10
50 CESCHIA, AURORA 2009 UNIONE NUOTO FRIULI 02:51.80
51 STULLE, SOFIA 2009 US TRIESTINA NUOTO 02:52.30
52 AGAPI APOSTU, ALESSANDRA VIRGINIA2009 GYMNASIUM PORDENONE 02:52.50
53 CENTONZA, MARIA 2008 ARCA TEAM ASD 02:52.90
54 GREGORIS, SARA 2009 SAN VITO NUOTO 02:52.90
55 TERRENI, STELLA 2009 US TRIESTINA NUOTO 02:53.00
56 MATNANE, SOFIA 2008 RARI NANTES TRIESTE 02:53.50
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57 STAGNI, GIULIA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:53.70
58 CORAZZA, MARTA 2009 TA.BU. SSD 02:55.70
59 PIAN, VERONICA 2008 KUMA SSD ARL 02:55.80
60 FERROLI, ELISA 2009 GYMNASIUM PORDENONE 02:56.40
61 TELLAN, YLENIA 2009 GYMNASIUM PORDENONE 02:56.60
62 PIVETTA, SOFIA 2008 UISP NUOTO CORDENONS 02:57.00
63 DRI, VERONICA 2009 CUS UDINE ASD 02:57.10
64 BON, CHIARA 2008 KUMA SSD ARL 02:57.50
65 MORASSUT, LARA 2009 GIS PORDENUOTO 02:58.20
66 ROSSI, CATERINA 2009 UISP NUOTO CORDENONS 02:58.70
67 ZAMPA, SARA 2008 TA.BU. SSD 02:59.40
68 SVARA, MARTINA 2009 PALLANUOTO TRIESTE 02:59.60
69 MARCHETTI, SARA 2008 UNIONE NUOTO FRIULI 03:01.40
70 PELLEGRINI, CHIARA 2009 GORIZIA NUOTO ASD 03:01.80
71 MUFFATO, SOFIA 2009 GIS PORDENUOTO 03:02.60
72 BAGNARIOL, GIULIA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 03:02.80
73 PERES, SOFIA 2008 KUMA SSD ARL 03:03.50
74 TOSONI, ELISA GINEVRA 2009 ARCA TEAM ASD 03:04.30
75 COVRE, THESS 2009 GYMNASIUM PORDENONE 03:04.60
76 DE FORT, IRENE 2009 ARCA TEAM ASD 03:04.60
77 GIANNINI, REBECCA 2009 ARCA TEAM ASD 03:05.20
78 CRISTIN, MICOL 2009 KUMA SSD ARL 03:05.50
79 GOBBO, NICOLETTA EMMA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 03:06.20
80 GIACOMELLO, MARIA 2008 ORIZZONTI SOC COOP UDINE 03:07.70
81 CIGNACCO, CAMILLA 2009 UISP NUOTO CORDENONS 03:08.60
82 VENDRAME, ELENA 2009 GIS PORDENUOTO 03:08.80
83 RICCI, MIA 2009 UNIONE NUOTO FRIULI 03:11.80
84 MARIANNI, VANESSA 2009 GIS PORDENUOTO 03:12.50
85 ZANIER, EMMA 2009 TA.BU. SSD 03:13.40
86 MURESAN, DAMARIS MARISOL 2009 CUS UDINE ASD 03:20.10
87 ALTERIO, ALICE 2009 TA.BU. SSD 03:20.70
88 IURI, MARTINA 2009 CUS UDINE ASD 03:24.10

BRAIDA, MATILDE 2009 KUMA SSD ARL A
MARSI, ILARIA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD S
CERNE, SVEVA 2008 UISP NUOTO CORDENONS A
BREDA, ARIANNA 2008 ARCA TEAM ASD A
BUDAI, MARGHERITA 2009 FORUM JULII NUOTO ASD A
MULLER, GIULIA 2009 US TRIESTINA NUOTO A
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Risultati Gara Individuale: 02 - 200 SL (EA) - Uomini

Atleta Anno NascitaSocietà Tempo
1 INFANTI, STEFANO 2007 GYMNASIUM PORDENONE 02:17.10
2 FERRARI, MATTIA 2007 GORIZIA NUOTO ASD 02:17.90
3 ROSSETTI, ANTONIO 2008 ARCA TEAM ASD 02:19.40
4 IACOBUCCI, GIACOMO 2007 CUS UDINE ASD 02:21.50
5 BORGOBELLO, MATTEO 2007 GYMNASIUM PORDENONE 02:22.10
6 ALEXA, DAVIDE 2007 GYMNASIUM PORDENONE 02:22.90
7 PICCINI, RICCARDO 2007 CUS UDINE ASD 02:23.30
8 BON, ALESSANDRO 2008 ARCA TEAM ASD 02:24.40
9 D'AGOSTINI, LEONARDO 2008 CUS UDINE ASD 02:24.50

10 FANTINI, EMANUELE 2008 GORIZIA NUOTO ASD 02:24.70
11 FRANCIA, RICCARDO 2008 CUS UDINE ASD 02:24.90
12 MATIES, IANNIS 2007 GIS PORDENUOTO 02:24.90
13 DI FILIPPO, LUCA 2007 ARCA TEAM ASD 02:25.90
14 AGOSTI, MATTEO 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:27.20
15 BATTIGELLI, FRANCESCO 2008 ARCA TEAM ASD 02:27.30
16 RUTAR, UMBERTO 2007 US TRIESTINA NUOTO 02:27.60
17 RAMIERI, MICHAEL 2007 GORIZIA NUOTO ASD 02:28.30
18 BUSCEMI, ANTONIO 2007 UNIONE NUOTO FRIULI 02:29.30
19 DRI, SAMUELE 2007 CUS UDINE ASD 02:30.10
20 KREUZER, DOMINICK 2007 US TRIESTINA NUOTO 02:30.20
21 MANTELLATO, DANIEL 2007 SAN VITO NUOTO 02:30.20
22 ZAMMATTIO, RUBEN 2008 GYMNASIUM PORDENONE 02:30.70
23 FAVOT, RICCARDO 2007 GYMNASIUM PORDENONE 02:31.20
24 CHECCHIN, ALBERTO 2007 GIS PORDENUOTO 02:31.40
25 VIANELLO, LORENZO 2008 ARCA TEAM ASD 02:32.10
26 MENEGUZZI, MARCELLO TEODOR 2008 SAN VITO NUOTO 02:32.80
27 ZANUTEL, FEDERICO 2007 CUS UDINE ASD 02:32.80
28 TOMASINI, MANUEL 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:32.90
29 FRANCESCONI, GIACOMO 2008 ARCA TEAM ASD 02:33.10
30 SFREDDO, TOMMASO 2008 ARCA TEAM ASD 02:33.10
31 ONGARO, ALESSANDRO 2007 GIS PORDENUOTO 02:33.90
32 TAMBOSSO, JACOPO 2008 ARCA TEAM ASD 02:34.60
33 MIOLO, TOBIA 2007 SAN VITO NUOTO 02:35.10
34 SGUBIN MEGLIO, ALESSANDRO 2007 RN ADRIA MONFALCONE 02:35.80
35 PERENTIN, NICHOLAS 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:36.80
36 BERGAMIN, SIMONE 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:36.80
37 GASHI, BRYAN 2008 GIS PORDENUOTO 02:37.00
38 PAMPANIN, CRISTIANO 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:37.10
39 BAZZO, ALESSANDRO 2007 ARCA TEAM ASD 02:37.30
40 CERNIVC, ALEX 2007 RARI NANTES TRIESTE 02:37.60
41 DIMITRI, ALESSANDRO NICOLO' 2007 RN ADRIA MONFALCONE 02:37.70
42 MAREGA, ALESSANDRO 2008 PALLANUOTO TRIESTE 02:37.80
43 ZERIAL, NICHOLAS 2008 US TRIESTINA NUOTO 02:37.90
44 BROWN, WILLIAM STUART 2008 US TRIESTINA NUOTO 02:38.00
45 BRAIDOTTI, ALESSANDRO 2008 CUS UDINE ASD 02:38.40
46 IMBRIANI, LUCA 2008 US TRIESTINA NUOTO 02:38.50
47 GAFIATULLIN, DANIEL FUATOVICH 2008 ARCA TEAM ASD 02:39.00
48 SAVIO, NATHAN 2007 ORIZZONTI SOC COOP UDINE 02:39.20
49 GAFIATULLIN, ANTUAN FUATOVICH2008 ARCA TEAM ASD 02:39.40
50 ALLEGRI, SIMONE 2008 GIS PORDENUOTO 02:39.60
51 ANTONIALI, NICOLO' 2008 KUMA SSD ARL 02:40.00
52 COLAUTTO, GHERARDO MARIA 2007 CUS UDINE ASD 02:40.30
53 COLUSSI, LUCIANO 2007 GYMNASIUM PORDENONE 02:41.10
54 SFILIGOI, YORMAN 2007 KUMA SSD ARL 02:41.30
55 STRAZZULLO, GIULIO 2007 PALLANUOTO TRIESTE 02:42.20
56 SUERZI STEFANIN, GIANLUCA 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:43.00
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57 RAVALICO, LUKA 2008 US TRIESTINA NUOTO 02:43.00
58 SMOTLAK, AXEL NICOLAAS 2007 PALLANUOTO TRIESTE 02:43.10
59 GREGORI, GIANLUCA 2008 PALLANUOTO TRIESTE 02:43.30
60 BIDINOST, MATTEO 2007 UISP NUOTO CORDENONS 02:43.40
61 BRAINI, DANIELE 2008 RN ADRIA MONFALCONE 02:45.10
62 AGOSTINELLO, LUCA 2008 CUS UDINE ASD 02:45.30
63 PEZZUTTO, SAMUELE 2008 UISP NUOTO CORDENONS 02:45.40
64 MARSON, GABRIELE 2008 SAN VITO NUOTO 02:46.80
65 GROSSI, CRISTIAN 2008 CUS UDINE ASD 02:47.10
66 BRESSAN, AXEL 2008 RN ADRIA MONFALCONE 02:48.00
67 APREUTESEI, DENIS ANDREI 2007 GIS PORDENUOTO 02:48.00
68 VIGNOCCHI, EMANUELE 2008 GIS PORDENUOTO 02:48.40
69 SANCETTA, ALVISE 2007 SAN VITO NUOTO 02:49.00
70 SANNA, GIUSEPPE 2008 ORIZZONTI SOC COOP UDINE 02:50.10
71 VENTURA, CHRISTOPHER 2008 RN ADRIA MONFALCONE 02:50.30
72 CALCATERRA, PIETRO 2008 CUS UDINE ASD 02:51.70
73 TOMASI, LORENZO 2008 GORIZIA NUOTO ASD 02:51.90
74 BATTISTUZZI, NICOLO' 2007 ARCA TEAM ASD 02:52.10
75 FABBRO, MORGAN 2008 UNIONE NUOTO FRIULI 02:52.10
76 TURCHET, MIRKO 2007 UISP NUOTO CORDENONS 02:52.20
77 BERTUZZI, DANIEL 2007 ARCA TEAM ASD 02:52.90
78 BERTASI, MATTIA 2008 CUS UDINE ASD 02:53.70
79 PELLIZZON, DANIELE 2008 GYMNASIUM PORDENONE 02:54.00
80 GASPARI, VALENTINO 2008 UNIONE NUOTO FRIULI 02:55.30
81 CALCATERRA, GIOVANNI 2007 CUS UDINE ASD 02:55.80
82 DI SANTO, LUIGI 2008 SAN VITO NUOTO 02:56.20
83 DEL PICCOLO, GIORGIO 2007 ARCA TEAM ASD 02:57.30
84 CRAGNOLINI, ANDREA 2008 CUS UDINE ASD 02:59.00
85 COJUTTI, FRANCESCO 2008 CUS UDINE ASD 03:04.10
86 RANGAN, TOMMASO 2007 ARCA TEAM ASD 03:04.70
87 QUALIZZA, VITTORIO 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 03:06.30
88 DAL COL, MATTEO 2007 ARCA TEAM ASD 03:09.10
89 ROAT, SAMUEL 2008 KUMA SSD ARL 03:11.50

STANI, ALBERTO 2007 GYMNASIUM PORDENONE A
DE LEO, FLAVIO MASSIMO 2008 SAN VITO NUOTO A
CHIAROLANZA, FLAVIO 2008 RN ADRIA MONFALCONE A
CICCARELLI, TOMMASO 2007 PALLANUOTO TRIESTE A
MEROI, FRANCESCO 2008 KUMA SSD ARL A
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Risultati Gara Individuale: 22 - 200 DO (EA) - Donne

Atleta Anno NascitaSocietà Tempo
1 RIZZI, MAYA 2008 UNIONE NUOTO FRIULI 02:31.70
2 PIANI, FEDERICA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 02:33.60
3 GEROLAMI, LUDOVICA 2008 GYMNASIUM PORDENONE 02:44.70
4 ZANETTI, REBECCA 2008 CUS UDINE ASD 02:48.20
5 ZAGO, AILIN 2008 RARI NANTES TRIESTE 02:52.10
6 SORRENTINO, CECILIA JOAN 2008 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 02:52.30
7 FLOREANI, ELISA 2009 GYMNASIUM PORDENONE 02:52.50
8 MIOTTO, BEATRICE 2008 GYMNASIUM PORDENONE 02:53.00
9 MUSSIN, NOEMI ANDREA 2008 SAN VITO NUOTO 02:56.30

10 PESOLA VALENTINI, ARIANNA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 02:56.30
11 CEPPI, ALESSIA 2009 RARI NANTES TRIESTE 02:57.30
12 MOSCA, SARA 2008 PALLANUOTO TRIESTE 02:57.40
13 MARSI, ILARIA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:59.20
14 GORDINI, BEATRICE 2008 CUS UDINE ASD 02:59.60
15 GOBBATO, GAIA 2008 KUMA SSD ARL 02:59.80
16 SAVIAN, ELENA 2009 GYMNASIUM PORDENONE 03:00.40
17 TOMASI, ANGELA 2009 GORIZIA NUOTO ASD 03:00.90
18 SPIGAGLIA, SOFIA 2008 RARI NANTES TRIESTE 03:01.70
19 STERPIN, SARA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 03:02.50
20 PERISSINOTTO, NICOLE 2009 GYMNASIUM PORDENONE 03:06.10
21 CHERIN, ELISA 2009 CUS UDINE ASD 03:07.00
22 SOMMAGGIO, GIADA 2008 KUMA SSD ARL 03:07.70
23 PIVETTA, SOFIA 2008 UISP NUOTO CORDENONS 03:08.10
24 QUARANTIELLO, MAYA 2009 CUS UDINE ASD 03:08.20
25 BOEZIO, LINDA 2009 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 03:08.30
26 LEONARDI, LAURA 2008 UISP NUOTO CORDENONS 03:08.50
27 AGAPI APOSTU, ALESSANDRA VIRGINIA2009 GYMNASIUM PORDENONE 03:08.80
28 TELLAN, YLENIA 2009 GYMNASIUM PORDENONE 03:09.80
29 AROCCHI, GRETA 2009 PALLANUOTO TRIESTE 03:10.30
30 MOCCIA, MICHELLE 2009 MANIAGO NUOTO SSD 03:10.40
31 DRI, VERONICA 2009 CUS UDINE ASD 03:10.70
32 TERRENI, STELLA 2009 US TRIESTINA NUOTO 03:11.00
33 SAJEVA, MARGHERITA 2008 UISP NUOTO CORDENONS 03:12.60
34 FLAIBAN, AGNESE 2009 GYMNASIUM PORDENONE 03:13.00
35 COVRE, THESS 2009 GYMNASIUM PORDENONE 03:13.30
36 STAGNI, GIULIA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 03:15.80
37 FERROLI, ELISA 2009 GYMNASIUM PORDENONE 03:18.20
38 GOBBO, NICOLETTA EMMA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 03:20.30
39 MONTICOLI, NICOLE 2009 ARCA TEAM ASD 03:20.90
40 GIANNINI, REBECCA 2009 ARCA TEAM ASD 03:21.00
41 ZAMPA, SARA 2008 TA.BU. SSD 03:24.30
42 ROSSI, CATERINA 2009 UISP NUOTO CORDENONS 03:25.30
43 PELLIZZARI, JOLANDA 2009 MANIAGO NUOTO SSD 03:29.70
44 CIGNACCO, CAMILLA 2009 UISP NUOTO CORDENONS 03:30.60
45 TOSONI, ELISA GINEVRA 2009 ARCA TEAM ASD 03:35.70
46 COMUZZI, LUDOVICA 2009 CUS UDINE ASD 03:42.10
47 ZAVAGNO, VIOLA 2009 MANIAGO NUOTO SSD 03:45.00

HAKA, ARMELA 2009 TA.BU. SSD A
IURI, MARTINA 2009 CUS UDINE ASD S
MURESAN, DAMARIS MARISOL 2009 CUS UDINE ASD S
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Risultati Gara Individuale: 22 - 200 DO (EA) - Uomini

Atleta Anno NascitaSocietà Tempo
1 ROSSETTI, ANTONIO 2008 ARCA TEAM ASD 02:30.00
2 BORGOBELLO, MATTEO 2007 GYMNASIUM PORDENONE 02:31.50
3 FERRARI, MATTIA 2007 GORIZIA NUOTO ASD 02:35.00
4 FRANCIA, RICCARDO 2008 CUS UDINE ASD 02:35.80
5 PAOLI, FEDERICO 2007 PALLANUOTO TRIESTE 02:36.80
6 PICCINI, RICCARDO 2007 CUS UDINE ASD 02:39.90
7 IACOBUCCI, GIACOMO 2007 CUS UDINE ASD 02:41.30
8 FRANCESCONI, GIACOMO 2008 ARCA TEAM ASD 02:43.20
9 BUSCEMI, ANTONIO 2007 UNIONE NUOTO FRIULI 02:44.90

10 ZAMMATTIO, RUBEN 2008 GYMNASIUM PORDENONE 02:46.10
11 MANTELLATO, DANIEL 2007 SAN VITO NUOTO 02:46.40
12 FAVOT, RICCARDO 2007 GYMNASIUM PORDENONE 02:46.50
13 FRANCESCONI, ANTONIO 2007 ARCA TEAM ASD 02:48.40
14 IMBRIANI, LUCA 2008 US TRIESTINA NUOTO 02:50.10
15 ZAMBON, FILIPPO 2007 MANIAGO NUOTO SSD 02:51.00
16 VIANELLO, LORENZO 2008 ARCA TEAM ASD 02:51.20
17 BRAIDOTTI, ALESSANDRO 2008 CUS UDINE ASD 02:51.50
18 AGOSTI, MATTEO 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:51.70
19 BERGAMIN, SIMONE 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:52.00
20 TOMASINI, MANUEL 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:53.20
21 MAREGA, ALESSANDRO 2008 PALLANUOTO TRIESTE 02:53.20
22 TAMBOSSO, JACOPO 2008 ARCA TEAM ASD 02:54.50
23 ZANUTEL, FEDERICO 2007 CUS UDINE ASD 02:55.50
24 PERENTIN, NICHOLAS 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:58.50
25 PEZZUTTO, SAMUELE 2008 UISP NUOTO CORDENONS 02:58.70
26 SUERZI STEFANIN, GIANLUCA 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 03:00.00
27 MARSON, GABRIELE 2008 SAN VITO NUOTO 03:00.80
28 COLUSSI, LUCIANO 2007 GYMNASIUM PORDENONE 03:00.90
29 MANSUTTI, FILIPPO 2008 GORIZIA NUOTO ASD 03:00.90
30 BIDINOST, MATTEO 2007 UISP NUOTO CORDENONS 03:01.80
31 AGOSTINELLO, LUCA 2008 CUS UDINE ASD 03:01.90
32 RAVALICO, LUKA 2008 US TRIESTINA NUOTO 03:02.60
33 MENEGUZZI, MARCELLO TEODOR 2008 SAN VITO NUOTO 03:02.70
34 SAVIO, NATHAN 2007 ORIZZONTI SOC COOP UDINE 03:04.00
35 SMOTLAK, AXEL NICOLAAS 2007 PALLANUOTO TRIESTE 03:04.10
36 PAMPANIN, CRISTIANO 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 03:04.80
37 SANCETTA, ALVISE 2007 SAN VITO NUOTO 03:06.50
38 SANNA, GIUSEPPE 2008 ORIZZONTI SOC COOP UDINE 03:08.20
39 GREGORI, GIANLUCA 2008 PALLANUOTO TRIESTE 03:08.70
40 BATTISTUZZI, NICOLO' 2007 ARCA TEAM ASD 03:08.80
41 VENTURA, CHRISTOPHER 2008 RN ADRIA MONFALCONE 03:10.30
42 ZANUSSI, GIULIO 2008 GYMNASIUM PORDENONE 03:11.20
43 BERTASI, MATTIA 2008 CUS UDINE ASD 03:12.80
44 GROSSI, CRISTIAN 2008 CUS UDINE ASD 03:14.90
45 DAL COL, MATTEO 2007 ARCA TEAM ASD 03:15.00
46 QUALIZZA, VITTORIO 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 03:15.90
47 COJUTTI, FRANCESCO 2008 CUS UDINE ASD 03:18.20
48 TURCHET, MIRKO 2007 UISP NUOTO CORDENONS 03:19.70
49 BERTUZZI, DANIEL 2007 ARCA TEAM ASD 03:20.10
50 FACCHIN, EFREN 2008 MANIAGO NUOTO SSD 03:22.00
51 FABBRO, MORGAN 2008 UNIONE NUOTO FRIULI 03:24.40
52 RANGAN, TOMMASO 2007 ARCA TEAM ASD 03:30.30
53 MARCHESE, LEONARDO 2008 KUMA SSD ARL 03:33.90
54 DEL PICCOLO, GIORGIO 2007 ARCA TEAM ASD 03:34.80

KREUZER, DOMINICK 2007 US TRIESTINA NUOTO A
BRESSAN, AXEL 2008 RN ADRIA MONFALCONE S
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STANI, ALBERTO 2007 GYMNASIUM PORDENONE N

GO, 25 - 26/01/2020 11



FIN
COMITATO REGIONALE FVG

ESORDIENTI A
1^ e 2^ prova  

Risultati Gara Individuale: 31 - 100 RA (EA) - Donne

Atleta Anno NascitaSocietà Tempo
1 PIANI, FEDERICA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:18.70
2 MOSCA, SARA 2008 PALLANUOTO TRIESTE 01:23.90
3 GARDISAN, CARLOTTA 2008 KUMA SSD ARL 01:25.10
4 VIDAL, BEATRICE 2008 CUS UDINE ASD 01:26.00
5 RIZZI, MAYA 2008 UNIONE NUOTO FRIULI 01:26.50
6 PERES, MARTA 2008 CUS UDINE ASD 01:29.40
7 TUBARO, AURORA 2008 CUS UDINE ASD 01:31.10
8 VISINTIN, AURORA 2008 GYMNASIUM PORDENONE 01:31.30
9 MESTRONI, IRENE 2009 GYMNASIUM PORDENONE 01:31.40

10 LAUDICINA, FRANCESCA 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:31.70
11 GAVA, IRENE MARIA 2008 GYMNASIUM PORDENONE 01:31.90
12 ROMANIN, AURORA 2008 UISP NUOTO CORDENONS 01:32.00
13 TERRENI, STELLA 2009 US TRIESTINA NUOTO 01:32.00
14 DEIURI, EMMA 2008 GYMNASIUM PORDENONE 01:32.20
15 IURETIG, VALENTINA 2008 KUMA SSD ARL 01:32.40
16 GEROLAMI, LUDOVICA 2008 GYMNASIUM PORDENONE 01:32.50
17 ALDRIGO, ALESSIA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:32.80
18 PELLEGRINI, GAIA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:32.90
19 MACOR, JESSICA 2008 ARCA TEAM ASD 01:33.30
20 ORLANDO, LARA 2008 RARI NANTES TRIESTE 01:34.00
21 MORSANUTTO, ALICE 2008 KUMA SSD ARL 01:34.10
22 GOBBATO, GAIA 2008 KUMA SSD ARL 01:34.30
23 BRADASCHIA, GIADA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:34.40
24 SOMMAGGIO, GIADA 2008 KUMA SSD ARL 01:34.40
25 RUBINO, VALENTINA 2008 US TRIESTINA NUOTO 01:34.80
26 CENTONZA, MARIA 2008 ARCA TEAM ASD 01:35.20
27 FLOREANI, ELISA 2009 GYMNASIUM PORDENONE 01:36.70
28 PIAN, VERONICA 2008 KUMA SSD ARL 01:36.80
29 STULLE, SOFIA 2009 US TRIESTINA NUOTO 01:37.20
30 GIACOMELLO, MARIA 2008 ORIZZONTI SOC COOP UDINE 01:38.00
31 GIORDANO, ALICE 2009 GIS PORDENUOTO 01:38.30
32 REIA, SOFIA 2009 RARI NANTES TRIESTE 01:38.40
33 STERPIN, SARA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:38.80
34 CHERIN, ELISA 2009 CUS UDINE ASD 01:38.90
35 BARBARIOL, GIULIA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:39.50
36 AROCCHI, GRETA 2009 PALLANUOTO TRIESTE 01:39.80
37 TOSONI, ELISA GINEVRA 2009 ARCA TEAM ASD 01:40.20
38 MONTICOLI, NICOLE 2009 ARCA TEAM ASD 01:40.20
39 DE MONTE, GIULIA 2009 GORIZIA NUOTO ASD 01:40.50
40 CORAZZA, MARTA 2009 TA.BU. SSD 01:41.20
41 BON, CHIARA 2008 KUMA SSD ARL 01:41.30
42 MAREGA, ANNA 2009 GORIZIA NUOTO ASD 01:41.40
43 GORDINI, BEATRICE 2008 CUS UDINE ASD 01:42.80
44 BARUZZO, DIANA 2009 UISP NUOTO CORDENONS 01:42.80
45 PERES, SOFIA 2008 KUMA SSD ARL 01:43.10
46 BOARETTO, VICTORIA 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:43.60
47 DRI, VERONICA 2009 CUS UDINE ASD 01:43.90
48 GON, NOEMI 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:43.90
49 SVARA, MARTINA 2009 PALLANUOTO TRIESTE 01:44.30
50 ALTERIO, ALICE 2009 TA.BU. SSD 01:44.40
51 GOBBO, NICOLETTA EMMA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:44.60
52 CANDOTTI, GAIA 2009 GIS PORDENUOTO 01:44.90
53 SANTORO, ALESSIA 2008 UNIONE NUOTO FRIULI 01:45.10
54 BIANCO, MATILDE 2008 KUMA SSD ARL 01:45.60
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55 IAMELLO, MATILDE 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:45.70
56 FLAIBAN, AGNESE 2009 GYMNASIUM PORDENONE 01:46.00
57 MARSI, ILARIA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:46.10
58 DELLE FRATTE, GIOIA 2008 SAN VITO NUOTO 01:46.10
59 GIANNINI, REBECCA 2009 ARCA TEAM ASD 01:46.30
60 LEONARDI, LAURA 2008 UISP NUOTO CORDENONS 01:46.50
61 MARCHETTI, SARA 2008 UNIONE NUOTO FRIULI 01:46.70
62 MATNANE, SOFIA 2008 RARI NANTES TRIESTE 01:46.70
63 CESCHIA, AURORA 2009 UNIONE NUOTO FRIULI 01:47.20
64 ZAMPA, SARA 2008 TA.BU. SSD 01:47.50
65 CEPPI, ALESSIA 2009 RARI NANTES TRIESTE 01:48.00
66 MUFFATO, SOFIA 2009 GIS PORDENUOTO 01:48.60
67 ROSSI, CATERINA 2009 UISP NUOTO CORDENONS 01:48.80
68 AGAPI APOSTU, ALESSANDRA VIRGINIA2009 GYMNASIUM PORDENONE 01:49.20
69 MARIANNI, VANESSA 2009 GIS PORDENUOTO 01:49.70
70 PECCHIARI, ASIA 2009 RARI NANTES TRIESTE 01:49.80
71 BERTOSA, CAMILLA 2009 ARCA TEAM ASD 01:50.10
72 CRISTIN, MICOL 2009 KUMA SSD ARL 01:50.40
73 MORASSUT, LARA 2009 GIS PORDENUOTO 01:50.70
74 COLUSSI, VIRGINIA FIORE 2009 SAN VITO NUOTO 01:51.00
75 MATTIA, SOFIA VITTORIA 2008 KUMA SSD ARL 01:51.20
76 GREGORIS, SARA 2009 SAN VITO NUOTO 01:51.90
77 DE FORT, IRENE 2009 ARCA TEAM ASD 01:52.50
78 ZANIER, EMMA 2009 TA.BU. SSD 01:52.70
79 BAGNARIOL, GIULIA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:53.30
80 RICCI, MIA 2009 UNIONE NUOTO FRIULI 01:53.30
81 BULFONE, GIULIA 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:54.30
82 BURAN, GIOVANNA 2009 TA.BU. SSD 01:54.80
83 TELLAN, YLENIA 2009 GYMNASIUM PORDENONE 01:55.00
84 COVRE, THESS 2009 GYMNASIUM PORDENONE 01:55.30
85 IURI, MARTINA 2009 CUS UDINE ASD 01:55.30
86 MURADOR, ELISA 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:55.90
87 MURESAN, DAMARIS MARISOL 2009 CUS UDINE ASD 01:56.10
88 CIGNACCO, CAMILLA 2009 UISP NUOTO CORDENONS 01:56.70
89 SPIRITO, SARA 2009 SAN VITO NUOTO 01:59.20

BRAIDA, MATILDE 2009 KUMA SSD ARL A
BREDA, ARIANNA 2008 ARCA TEAM ASD A
BUDAI, MARGHERITA 2009 FORUM JULII NUOTO ASD A
MULLER, GIULIA 2009 US TRIESTINA NUOTO A

Risultati Gara Individuale: 31 - 100 RA (EA) - Uomini

Atleta Anno NascitaSocietà Tempo
1 FRANCESCONI, GIACOMO 2008 ARCA TEAM ASD 01:20.90
2 FANTINI, EMANUELE 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:21.70
3 BERGAMIN, SIMONE 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:24.50
4 ONGARO, ALESSANDRO 2007 GIS PORDENUOTO 01:24.80
5 PERTOT, CHRISTIAN 2007 US TRIESTINA NUOTO 01:26.70
6 BORGOBELLO, MATTEO 2007 GYMNASIUM PORDENONE 01:26.70
7 CERNIVC, ALEX 2007 RARI NANTES TRIESTE 01:27.10
8 MARTIN, PIETRO 2007 GIS PORDENUOTO 01:27.10
9 FRANCIA, RICCARDO 2008 CUS UDINE ASD 01:28.00

10 BATTIGELLI, FRANCESCO 2008 ARCA TEAM ASD 01:28.10
11 BRAIDOTTI, ALESSANDRO 2008 CUS UDINE ASD 01:28.80
12 BUSCEMI, ANTONIO 2007 UNIONE NUOTO FRIULI 01:29.30
13 DRI, SAMUELE 2007 CUS UDINE ASD 01:29.60
14 ZAMMATTIO, RUBEN 2008 GYMNASIUM PORDENONE 01:30.20
15 CALCATERRA, GIOVANNI 2007 CUS UDINE ASD 01:31.00
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16 BON, ALESSANDRO 2008 ARCA TEAM ASD 01:31.20
17 MAREGA, ALESSANDRO 2008 PALLANUOTO TRIESTE 01:32.00
18 BIDINOST, MATTEO 2007 UISP NUOTO CORDENONS 01:32.20
19 STRAZZULLO, GIULIO 2007 PALLANUOTO TRIESTE 01:32.40
20 PAHOR, KEVIN 2007 GORIZIA NUOTO ASD 01:33.30
21 GASPARINI, ANDREA 2008 CUS UDINE ASD 01:33.50
22 ZERIAL, NICHOLAS 2008 US TRIESTINA NUOTO 01:33.60
23 CALCATERRA, PIETRO 2008 CUS UDINE ASD 01:33.80
24 OSSO, JACOPO 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:33.80
25 RAVALICO, LUKA 2008 US TRIESTINA NUOTO 01:34.40
26 SAVIO, NATHAN 2007 ORIZZONTI SOC COOP UDINE 01:34.50
27 COLAUTTO, GHERARDO MARIA 2007 CUS UDINE ASD 01:35.30
28 FAVOT, RICCARDO 2007 GYMNASIUM PORDENONE 01:35.30
29 CHECCHIN, ALBERTO 2007 GIS PORDENUOTO 01:35.40
30 ZANUTEL, FEDERICO 2007 CUS UDINE ASD 01:35.70
31 GAFIATULLIN, ANTUAN FUATOVICH2008 ARCA TEAM ASD 01:36.00
32 SFILIGOI, YORMAN 2007 KUMA SSD ARL 01:36.10
33 TURCHET, MIRKO 2007 UISP NUOTO CORDENONS 01:36.70
34 TOMASINI, MANUEL 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:37.10
35 ANTONIALI, NICOLO' 2008 KUMA SSD ARL 01:37.30
36 GROSSI, CRISTIAN 2008 CUS UDINE ASD 01:37.50
37 PAMPANIN, CRISTIANO 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:37.50
38 BROWN, WILLIAM STUART 2008 US TRIESTINA NUOTO 01:37.60
39 SAVIAN, NICOLA 2008 ARCA TEAM ASD 01:38.00
40 RAFFAELE, LUKA 2007 PALLANUOTO TRIESTE 01:38.30
41 GAFIATULLIN, DANIEL FUATOVICH 2008 ARCA TEAM ASD 01:38.40
42 BERTASI, MATTIA 2008 CUS UDINE ASD 01:38.70
43 TAMBOSSO, JACOPO 2008 ARCA TEAM ASD 01:39.10
44 GRATTON, MICHELE 2008 RN ADRIA MONFALCONE 01:39.60
45 SMOTLAK, AXEL NICOLAAS 2007 PALLANUOTO TRIESTE 01:39.70
46 MIOLO, TOBIA 2007 SAN VITO NUOTO 01:40.00
47 COLUSSI, LUCIANO 2007 GYMNASIUM PORDENONE 01:40.20
48 VIGNOCCHI, EMANUELE 2008 GIS PORDENUOTO 01:40.30
49 IMBRIANI, LUCA 2008 US TRIESTINA NUOTO 01:42.20
50 GASPARI, VALENTINO 2008 UNIONE NUOTO FRIULI 01:42.40
51 ALLEGRI, SIMONE 2008 GIS PORDENUOTO 01:42.80
52 BANCIU, CHRISTIAN 2007 SAN VITO NUOTO 01:43.30
53 CRAGNOLINI, ANDREA 2008 CUS UDINE ASD 01:43.40
54 SANNA, GIUSEPPE 2008 ORIZZONTI SOC COOP UDINE 01:43.70
55 BERTUZZI, DANIEL 2007 ARCA TEAM ASD 01:43.70
56 SUERZI STEFANIN, GIANLUCA 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:43.70
57 SGUBIN MEGLIO, ALESSANDRO 2007 RN ADRIA MONFALCONE 01:44.10
58 FRANCESCONI, ANTONIO 2007 ARCA TEAM ASD 01:44.30
59 AGOSTINELLO, LUCA 2008 CUS UDINE ASD 01:44.80
60 DEL PICCOLO, GIORGIO 2007 ARCA TEAM ASD 01:45.70
61 DI SANTO, LUIGI 2008 SAN VITO NUOTO 01:48.60
62 DAL COL, MATTEO 2007 ARCA TEAM ASD 01:49.20
63 RANGAN, TOMMASO 2007 ARCA TEAM ASD 01:49.30
64 GREGORI, GIANLUCA 2008 PALLANUOTO TRIESTE 01:49.30
65 ZANUSSI, GIULIO 2008 GYMNASIUM PORDENONE 01:49.70
66 APREUTESEI, DENIS ANDREI 2007 GIS PORDENUOTO 01:51.90
67 PEZZUTTO, SAMUELE 2008 UISP NUOTO CORDENONS 01:52.10
68 BATTISTUZZI, NICOLO' 2007 ARCA TEAM ASD 01:52.40
69 ROAT, SAMUEL 2008 KUMA SSD ARL 01:53.70
70 COJUTTI, FRANCESCO 2008 CUS UDINE ASD 01:55.60
71 QUALIZZA, VITTORIO 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:56.80

D'AURIA, CHRISTIAN 2007 RN ADRIA MONFALCONE A
STANI, ALBERTO 2007 GYMNASIUM PORDENONE A
MARCHESANI, MANUEL 2007 GIS PORDENUOTO A
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FIN
COMITATO REGIONALE FVG

ESORDIENTI A
1^ e 2^ prova  

CICCARELLI, TOMMASO 2007 PALLANUOTO TRIESTE A

Risultati Gara Individuale: 42 - 200 FA (EA) - Donne

Atleta Anno NascitaSocietà Tempo
1 VESNAVER, CARLA 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:46.80
2 IURETIG, VALENTINA 2008 KUMA SSD ARL 02:56.40
3 VIDAL, BEATRICE 2008 CUS UDINE ASD 03:01.10
4 BIANCO, MATILDE 2008 KUMA SSD ARL 03:01.70
5 ROSSI, BEATRICE 2008 US TRIESTINA NUOTO 03:02.50
6 RUBINO, VALENTINA 2008 US TRIESTINA NUOTO 03:03.90
7 VOLPE, SVEVA 2008 ARCA TEAM ASD 03:06.80
8 MIOTTO, BEATRICE 2008 GYMNASIUM PORDENONE 03:09.90
9 PESOLA VALENTINI, ARIANNA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 03:11.30

10 FERRAIOLI, MATILDE 2009 CUS UDINE ASD 03:13.20
11 MUSSIN, NOEMI ANDREA 2008 SAN VITO NUOTO 03:14.90
12 SAJEVA, MARGHERITA 2008 UISP NUOTO CORDENONS 03:16.60
13 SANTIN, CAMILLA 2008 GIS PORDENUOTO 03:16.70
14 CIPRIAN, REBECCA 2008 SAN VITO NUOTO 03:17.40
15 BARUZZO, DIANA 2009 UISP NUOTO CORDENONS 03:19.20
16 MONTICOLI, NICOLE 2009 ARCA TEAM ASD 03:19.70
17 PIVETTA, SOFIA 2008 UISP NUOTO CORDENONS 03:21.20
18 BERTOSA, CAMILLA 2009 ARCA TEAM ASD 03:25.60
19 LEONARDI, LAURA 2008 UISP NUOTO CORDENONS 03:27.70
20 GIORDANO, ALICE 2009 GIS PORDENUOTO 03:37.30
21 VENDRAME, ELENA 2009 GIS PORDENUOTO 03:46.60

CERNE, SVEVA 2008 UISP NUOTO CORDENONS A

Risultati Gara Individuale: 42 - 200 FA (EA) - Uomini

Atleta Anno NascitaSocietà Tempo
1 ALEXA, DAVIDE 2007 GYMNASIUM PORDENONE 02:38.70
2 MARTIN, PIETRO 2007 GIS PORDENUOTO 02:40.80
3 RUTAR, UMBERTO 2007 US TRIESTINA NUOTO 02:45.10
4 INFANTI, STEFANO 2007 GYMNASIUM PORDENONE 02:49.60
5 DI FILIPPO, LUCA 2007 ARCA TEAM ASD 02:50.40
6 VIANELLO, LORENZO 2008 ARCA TEAM ASD 02:50.50
7 SCOLZ, AUGUSTO 2007 CUS UDINE ASD 02:50.90
8 RAFFAELE, LUKA 2007 PALLANUOTO TRIESTE 02:51.10
9 AGOSTI, MATTEO 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:53.30

10 ROSSETTI, ANTONIO 2008 ARCA TEAM ASD 02:55.10
11 DESIATO, DARIO 2007 GORIZIA NUOTO ASD 02:55.50
12 MATIES, IANNIS 2007 GIS PORDENUOTO 02:55.50
13 MANTELLATO, DANIEL 2007 SAN VITO NUOTO 02:56.00
14 BAZZO, ALESSANDRO 2007 ARCA TEAM ASD 02:58.40
15 D'AGOSTINI, LEONARDO 2008 CUS UDINE ASD 02:59.30
16 GASPARINI, ANDREA 2008 CUS UDINE ASD 03:03.90
17 RAMIERI, MICHAEL 2007 GORIZIA NUOTO ASD 03:04.50
18 SAVIAN, NICOLA 2008 ARCA TEAM ASD 03:05.80
19 PERENTIN, NICHOLAS 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 03:07.50
20 GASHI, BRYAN 2008 GIS PORDENUOTO 03:10.20
21 SFREDDO, TOMMASO 2008 ARCA TEAM ASD 03:10.30
22 PAOLI, FEDERICO 2007 PALLANUOTO TRIESTE 03:15.20
23 RAVALICO, NICCOLO' 2008 US TRIESTINA NUOTO 03:20.80

FRANCESCONI, ANTONIO 2007 ARCA TEAM ASD S
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FIN
COMITATO REGIONALE FVG

ESORDIENTI A
1^ e 2^ prova  

Risultati Gara Individuale: 54 - 400 MI (EA) - Donne

Atleta Anno NascitaSocietà Tempo
1 GARDISAN, CARLOTTA 2008 KUMA SSD ARL 05:39.90
2 PERES, MARTA 2008 CUS UDINE ASD 05:48.80
3 GAVA, IRENE MARIA 2008 GYMNASIUM PORDENONE 05:50.10
4 ROMANIN, AURORA 2008 UISP NUOTO CORDENONS 05:59.10
5 VISINTIN, AURORA 2008 GYMNASIUM PORDENONE 06:02.80
6 VOLPE, SVEVA 2008 ARCA TEAM ASD 06:09.70
7 CROESI, GIORGIA 2008 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 06:10.60
8 VESNAVER, CARLA 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 06:12.70
9 RUBINO, VALENTINA 2008 US TRIESTINA NUOTO 06:13.60

10 ROSSI, BEATRICE 2008 US TRIESTINA NUOTO 06:14.80
11 ORLANDO, LARA 2008 RARI NANTES TRIESTE 06:15.30
12 MACOR, JESSICA 2008 ARCA TEAM ASD 06:17.70
13 DEIURI, EMMA 2008 GYMNASIUM PORDENONE 06:21.00
14 REIA, SOFIA 2009 RARI NANTES TRIESTE 06:23.90
15 DI BERNARDO, GIULIA 2009 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 06:28.90
16 MUSSIN, NOEMI ANDREA 2008 SAN VITO NUOTO 06:32.00
17 BARUZZO, DIANA 2009 UISP NUOTO CORDENONS 06:37.60
18 NONINI, BEATRICE 2008 KUMA SSD ARL 06:52.50

IURETIG, VALENTINA 2008 KUMA SSD ARL S
MULLER, GIULIA 2009 US TRIESTINA NUOTO A
LAUDICINA, FRANCESCA 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD S
SAVIAN, ELENA 2009 GYMNASIUM PORDENONE S

Risultati Gara Individuale: 54 - 400 MI (EA) - Uomini

Atleta Anno NascitaSocietà Tempo
1 ROSSETTI, ANTONIO 2008 ARCA TEAM ASD 05:31.10
2 ALEXA, DAVIDE 2007 GYMNASIUM PORDENONE 05:34.30
3 DI FILIPPO, LUCA 2007 ARCA TEAM ASD 05:36.70
4 BORGOBELLO, MATTEO 2007 GYMNASIUM PORDENONE 05:42.00
5 INFANTI, STEFANO 2007 GYMNASIUM PORDENONE 05:43.10
6 RUTAR, UMBERTO 2007 US TRIESTINA NUOTO 05:45.10
7 FRANCIA, RICCARDO 2008 CUS UDINE ASD 05:48.70
8 FRANCESCONI, GIACOMO 2008 ARCA TEAM ASD 05:49.70
9 IACOBUCCI, GIACOMO 2007 CUS UDINE ASD 05:50.60

10 MANTELLATO, DANIEL 2007 SAN VITO NUOTO 05:53.60
11 VIANELLO, LORENZO 2008 ARCA TEAM ASD 05:55.50
12 DRI, SAMUELE 2007 CUS UDINE ASD 05:59.30
13 BATTIGELLI, FRANCESCO 2008 ARCA TEAM ASD 05:59.90
14 SCOLZ, AUGUSTO 2007 CUS UDINE ASD 06:03.70
15 D'AGOSTINI, LEONARDO 2008 CUS UDINE ASD 06:04.40
16 CICCARELLI, TOMMASO 2007 PALLANUOTO TRIESTE 06:05.50
17 ZERIAL, NICHOLAS 2008 US TRIESTINA NUOTO 06:05.80
18 RAFFAELE, LUKA 2007 PALLANUOTO TRIESTE 06:05.90
19 PERTOT, CHRISTIAN 2007 US TRIESTINA NUOTO 06:06.20
20 ZAMMATTIO, RUBEN 2008 GYMNASIUM PORDENONE 06:06.80
21 SAVIAN, NICOLA 2008 ARCA TEAM ASD 06:09.10
22 BROWN, WILLIAM STUART 2008 US TRIESTINA NUOTO 06:14.40

GASPARINI, ANDREA 2008 CUS UDINE ASD A
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